

03 mars 2025 09:00:00 CET  
PRESSMEDDELANDE

# Profoto tar klivet in på filmmarknaden med kraftfull LED-belysning

**Profoto, ledande inom ljusformning, har nu officiellt lanserat och påbörjat leveranserna av L1600D, företagets första LED-belysningslösning utvecklad specifikt för filmindustrin. Produkten tillkännagavs under 2024 och kombinerar hög ljusstyrka, låg vikt och en innovativ formfaktor, vilket markerar Profotos expansion från professionell fotografi till filmproduktion.**

## En ny marknad med stor tillväxtpotential

L1600D är den första produkten i en serie LED-lösningar för filmproduktion. Filmbelysningsmarknaden har potential att bli lika stor som Profotos kärnverksamhet inom professionell fotografi, vilket gör denna satsning till ett strategiskt viktigt steg för företaget. "L1600D erbjuder kraftfullt ljus i en lätt, allt-i-ett-design, vilket gör den till en banbrytande produkt för filmfotografer och gaffers som behöver snabbhet och effektivitet under inspelning," säger Anders Hedebark, VD för Profoto.

Med ett starkt globalt varumärke, en premiumproduktportfölj och strategiska rekryteringar på plats fokuserar Profoto nu på att etablera sig på de viktiga filmmarknaderna i Nordamerika och Storbritannien. Ökade marknadsaktiviteter förväntas driva på försäljningen under slutet av 2025.

## Innovation för filmproffs

Utvecklad för de mest krävande professionella användarna, levererar L1600D en unik kombination av kraft, effektivitet och mångsidighet till filmproduktioner. Den patentansökta Mono-LED™-teknologin eliminerar behovet av externa ballaster, vilket ger ett branschledande kraft-till-storlek-förhållande. Dessutom säkerställer HydroCTech™-vattenkylningen en effektiv värmehantering i en kompakt form.

L1600D är kompatibel med Profotos breda utbud av ljusformare, vilket ger filmfotografer en omfattande uppsättning tillbehör att arbeta med. Dess dubbelmonteringsystem (Profoto och Bowens) ökar flexibiliteten, medan vridfunktionen på stativfästet, med pågående patentansökan, ger ökad rörlighet på inspelningsplatsen.

## Profoto stärker sin position på filmmarknaden

Med L1600D:s marknadsintroduktion intensifierar Profoto sin närvaro inom filmindustrin. Produktlanseringen har redan uppmärksammats efter en lyckad presentation på CineGear, Warner Bros. Studios, Burbank, Kalifornien, och företaget trappar nu upp sina marknadsaktiviteter för att ytterligare stärka sin position. "Vi tar vårt hantverk på lika stort allvar som filmindustrins yrkesverksamma. Med L1600D är vi fast beslutna att leverera premiumbelysning som förbättrar både kreativitet och effektivitet," avslutar Anders Hedebark, VD för Profoto.

## Kontakt

### Amanda Åström

Head of Investor Relations

### Telefon

+46 73 679 34 48

### E-post

[amanda.astrom@profoto.com](mailto:amanda.astrom@profoto.com)

## **Om Profoto**

Profoto grundades för mer än 50 år sedan och har sedan dess varit världsledande inom ljussättningsprodukter för professionella fotografer genom att driva innovation och medvetenhet kring hur man skapar bättre bilder genom ljus. Vi vet att ljus är den oumbärliga källan i allt bildskapande – oavsett kamera eller situation. Att skapa fantastiska bilder handlar om att bemästra och forma ljuset. Slut användarna är professionella fotografer och kommersiella kunder, bland annat stora konsumentinriktade varumärken och e-handelsföretag. Bolaget har idag försäljning i 51 länder globalt. Nettoomsättningen 2024 uppgick till SEK 731m med en EBIT- marginal på 23 procent. Profoto har 148 anställda på huvudkontoret i Stockholm och i dotterbolag i USA, Japan, Kina, Tyskland, Frankrike, England och Nederländerna.

För mer information om Profoto, besök gärna <https://investors.profoto.com>

## **Bifogade bilder**

[L1600D](#)

## **Bifogade filer**

[Profoto tar klivet in på filmmarknaden med kraftfull LED-belysning](#)